
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок третя сесія сьомого скликання
П Р О Е К Т

Р І Ш Е Н Н Я 

«Про затвердження лімітів споживання 
енергоносіїв на 2020 рік для установ, що 
фінансуються за рахунок селищного бюджету»

Відповідно до Конституції України, керуючись частиною 4 ст.77 Бюджетного кодексу
України,  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Проектом  Закону
України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  ліміти  споживання  енергоносіїв  на  2020  рік  для  установ,  що
фінансуються за рахунок селищного бюджету згідно з додатком 1 до цього рішення.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА  І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради      Л. Лагода
смт Слобожанське
05 грудня 2019р.


	П Р О Е К Т
	Р І Ш Е Н Н Я

